大连壹桥海参股份有限公司 2014 年年度报告全文

40

100 2014-08-23
《董事会关于 2014 年半年度募集资金存放与使用情况的专项报

告》
中国证券报 B023、证券时报 B40

101
2014-08-23

《独立董事关于公司第三届董事会第四次会议所涉事项的独立意

见》

102 2014-08-23 《2014 年半年度财务报告》

103 2014-08-23 《2014 年半年度报告》

104 2014-09-05 《关于签署海域承包合同的公告》 中国证券报 B022、证券时报 B21

105
2014-09-11

《关于与中国水产科学研究院黄海水产研究所签署所企战略合作

协议书的公告》 中国证券报 B002、证券时报 B20

106 2014-09-26 《第三届董事会第五次会议决议公告》 中国证券报 B031、证券时报 B40

107 2014-09-26 《第三届监事会第四次会议决议公告》 中国证券报 B031、证券时报 B40

108 2014-09-26 《关于会计政策变更的公告》 中国证券报 B031、证券时报 B40

109 2014-09-26 《独立董事关于公司会计政策变更的独立意见》

110 2014-10-30 《2014 年第三季度报告正文》 中国证券报 B032、证券时报 B32

111 2014-10-30 《关于完成工商变更登记的公告》 中国证券报 B032、证券时报 B32

112 2014-10-30 《2014 年第三季度报告全文》

113 2014-12-06 《第三届董事会第七次会议决议公告》 中国证券报 B010、证券时报 B17

114 2014-12-06 《关于召开 2014 年第三次临时股东大会的通知》 中国证券报 B010、证券时报 B17

115 2014-12-06 《公司章程（2014 年 12 月）》

116 2014-12-06 《公司章程修正案》

117 2014-12-06 《股东大会议事规则（2014 年 12 月）》

118 2014-12-23 《2014 年第三次临时股东大会决议公告》 中国证券报 B036、证券时报 B29

119 2014-12-23 《2014 年第三次临时股东大会的法律意见》

大连壹桥海参股份有限公司 2014 年年度报告全文

41

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 121,590,000 45.37% 51,634,000 0 82,937,000 0 134,571,000 256,161,000 53.84%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 121,590,000 45.37% 51,634,000 0 82,937,000 0 134,571,000 256,161,000 53.84%

其中：境内法人持股 0 0.00% 44,284,000 0 22,142,000 0 66,426,000 66,426,000 13.96%

   境内自然人持股 121,590,000 45.37% 7,350,000 0 60,795,000 0 68,145,000 189,735,000 39.88%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 146,410,000 54.63% 0 0 73,205,000 0 73,205,000 219,615,000 46.16%

1、人民币普通股 146,410,000 54.63% 0 0 73,205,000 0 73,205,000 219,615,000 46.16%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 268,000,000 100.00% 51,634,000 0 156,142,000 0 207,776,000 475,776,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

   上述股份变动情况表中“本次变动增减（+、-）”项下“发行新股”列变动情况系公司非公开发行人民币普通股（A股）4,428.40

万股股票于2014年3月10日上市和公司向激励对象首次授予的限制性股票735万股于2014年7月17日上市所致；“公积金转股”

列变动情况系公司2013年年度权益分派方案于2014年6月26日实施完毕所致。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

1、公司本次非公开发行股票方案已经2012年6月12日第二届董事会第十五次会议、2012年8月24日第二届董事会第十七

次会议、2013年8月23日第二届董事会第二十四次会议，以及2012年9月10日公司2012年第三次临时股东大会、2013年9月9

日公司2013年第二次临时股东大会审议通过。

2013年8月1日，中国证监会正式受理本次非公开发行股票的申请。2013年12月11日，经中国证监会发行审核委员会审核，

本次非公开发行A股股票的申请获无条件通过。2013年12月27日，中国证监会下发《关于核准大连壹桥海洋苗业股份有限公

司非公开发行股票的批复》（证监许可[2013]1638号文）。

本次非公开发行人民币普通股（A股）4,428.40万股股票已于2014年3月10日在深圳证券交易所上市，新增股份的性质为

有限售条件流通股，锁定期限为自2014年3月10日起十二个月，上市流通时间为2015年3月10日。